QTMB | Insertos con gamas multiples para sistemas QUICK
para cables con @ 14 -29 mm / IP54

Los insertos QTMB para cables con conectores se utilizan con los siguientes
componentes de entrada de cables:

[ 5,60l e Pasamuros partidos KEL-QUICK
| e Prensaestopas partidos QVT-CLICK

La innovadora membrana permite el enrutamiento de cables cuyo didmetro
puede variar hasta de 3 mm.

Con el QTMB, por primera vez se pueden enrutar incluso cables con areas de

- sujecion de hasta 29 mm.
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Madein
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Especificaciones Ventajas y beneficios
. Insercién de cables ensamblados y no ensamblados
Proteccion IP (EN 60529) IP54
. Con solo 7 insertos pasacable se sujeta un rango de 14 a 29 mm
Material Elastémero

. Innovativo corte estriado para mayor sujecion

Combustibilidad UL94-V0, autoextinguible . Nueva membrana de alta flexibilidad
Temperatura de funcionamiento -40 C° hasta 100 C°

Propiedades Libre de silicona, Libre de halégenos

Tipos y tamanos de productos

P54

Color
Largo
Ancho

gris (similar RAL 7035)
40 mm
39 mm

Rango de sujecion

Ref. 42545 Altura de montaje 2 mm
EAN 4251269321634 Inserto ciego 1
Unidad de embalaje 10 Rango de sujecién Inserto ciego
Color gris (similar RAL 7035)
Largo 40 mm
Ancho 39 mm
psa Altura 17 mm
Ref. 42515 Altura 17 mm
EAN 4251269321603 Altura de montaje 2 mm
Unidad de embalaje 10 Para tipo de cable Cable redondo
Para nimero maximo de cables 1 Rango de sujeciéon 14 - 17 mm

1x14-17 mm


https://www.icotek.com/es/productos/pasamuros/kel-quick
https://www.icotek.com/es/productos/prensaestopas/qvt-click
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Color

Largo

Ancho
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Para nimero méximo de cables
Color
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Ancho
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Unidad de embalaje

Para nimero maximo de cables
Color
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Ancho

Ref.
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Unidad de embalaje

Para nimero méximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero maximo de cables
Color

Largo

Ancho

42516
4251269321986

10

1

gris (similar RAL 7035)
40 mm

39 mm

42517
4251269321610

10

1

gris (similar RAL 7035)
40 mm

39 mm

42518
4251269321627

10

1

gris (similar RAL 7035)
40 mm

39 mm

42519
4251269322723

10

1

gris (similar RAL 7035)
40 mm

39 mm

42520
4251269322730

10

1

gris (similar RAL 7035)
40 mm

39 mm

42521
4251269322747

10

1

gris (similar RAL 7035)
40 mm

39 mm

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecion
Rango de sujecion

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujeciéon
Rango de sujecion

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecion
Rango de sujeciéon

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecién
Rango de sujecion

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujeciéon
Rango de sujeciéon

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecién
Rango de sujecion

17 mm

2 mm

Cable redondo
16 - 19 mm
1x16-19 mm

17 mm

2 mm

Cable redondo
18 - 21 mm
1x18-21 mm

17 mm

2 mm

Cable redondo
20 - 23 mm
1x20-23 mm

17 mm

2 mm

Cable redondo
22 - 25 mm
1x22-25mm

17 mm

2 mm

Cable redondo
24 - 27 mm
1x24-27 mm

17 mm

2 mm

Cable redondo
26 - 29 mm
1x26-29 mm
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